

## PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA ZAWADZKIEGO-KLONOWICA W DN. 12.04.2016r.

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Zawadzkiego-Klonowica Jerzy Pawlik. Po stwierdzeniu quorum załącznik nr 1 (obecnych 14 Radnych ) zapoznał zebranych z porządkiem obrad załącznik nr 2.

Porządek obrad został przyjęty przy 14 głosach za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

W posiedzeniu uczestniczyli dzielnicowi z III Komisariatu Policji Szczecin Pogodno.

Prowadzący odczytał protokół z posiedzenia Rady Osiedla w dniu 15.03.2016r. ( poinformował o dostępności nagrania z posiedzenia)

Protokół został przyjęty przy 14 głosach za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Prowadzący omówił propozycję uchwały Nr 32/16 dotyczącą diet dla członków Zarządu RO w trakcie dyskusji Radny Zbigniew Łabański zgłosił propozycję podniesienia kwoty diet do 100,- zł. Propozycja została przegłosowana:

1 głos – za, 11 głosów – przeciw, 2 głosy - wstrzymały się

Po dyskusji prowadzący poddał pod głosowanie uchwałę nr 32/16 w sprawie diet dla członków Zarządu

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach za, 0 głosów przeciw i 2 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady Osiedla zapoznał zebranych z propozycją uchwały Nr 33/16 w sprawie prośby Pana Roberta Gabrysia o wydanie opinii w sprawie parkingu dozorowanego ( płatnego )

Po dyskusji poddał pod głosowanie uchwałę nr 33/16 w sprawie wydania negatywnej opinii dotyczącej parkingu dozorowanego ( płatnego ) zlokalizowanego na działce 5/7 Obręb 2008 Pogodno -obok toru kolarskiego

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się.

Prowadzący omówił propozycją uchwały Nr. 34 dotyczącą przeznaczenia środków z budżetu rady w wysokości 8.600,- złotych na organizację dwóch festynów osiedlowych w czerwcu i wrześniu 2016 r.

Po dyskusji poddał pod głosowanie uchwałę Nr 34/16

Uchwała została przyjęta przy 13 głosach za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się.

Przewodniczący Rady Osiedla przedstawił propozycję uchwały Nr35/16 dotyczącej organizację akcji „Wiosenne Porządki” - cykliczna akcja polegająca na wspólnych pracach porządkowych na terenie osiedla zakończona wspólnym ogniskiem i konkursami z zakresu ekologii, do uczestnictwa zaproszono mieszkańców osiedla.

Po dyskusji poddał pod głosowanie uchwałę Nr 35/16 w sprawie przeznaczenia kwoty 600,- złotych na organizację akcji „Wiosenne Porządki”

Uchwała została przyjęta przy 12 głosach za, 0 głosów przeciw i 0 głosów wstrzymującym się.

Prowadzący zaproponował podjęcie uchwały Nr 36 w sprawie oddelegowania członków RO do prac nad zmianami w Statucie RO Zawadzkiego-Klonowica.

Po dyskusji uchwała została przyjęta przy 12 głosach za, 0 głosów przeciw i 0 głosów wstrzymującym się.

Następnie omówiono propozycje radnych do Harmonogramu imprez na 2016 rok organizowanych przez RO, przy braku propozycji Przewodniczący RO wraz z kol. Tadeuszem Radzikiem przekazali informację o planowanych imprezach.

W sprawach bieżących Przewodniczący omówił sprawę wykorzystania środków na inwestycje RO w 2016 roku. W związku z brakiem możliwości realizacji zadania – park osiedlowy na działce ( tzw. Psie Pole) zaproponował realizacją Parku Osiedlowego przy ul. Klonowica – Litewska działki 4/8 obręb 2030, 2/1 z obręb 2261, 57/2z obręb 2030 oraz 4/3 z obręb 2261.

Przewodniczący zapoznał radnych z problemem likwidacji ławek na ternie DPS po dyskusji Rada wyraziła przy 6 głosach za, 0 przeciw i 5 wstrzymujących się zgodę na rozpoczęcie rozmów w UM w tej sprawie.

Posiedzenie RO zostało zarejestrowane w formie elektronicznej i jest dostępne w siedzibie RO.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Sekretarz

**Lech Nowakowski**



Przewodniczący Rady Osiedla

**Jerzy Pawlik**

